平成３０年１０月１９日

 各  位

京丹後市建設部土木課長

袖志里道付替工事に係る工期延期について（お知らせ）

平素は、京丹後市の土木事業の推進に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本工事は１０月３１日の工事完成を目指し、工事を進めておりましたが、度重

なる大雨や台風等により作業実施のできない日が多く発生したため、工事期間内の完成

が困難な状況となりました。

つきましては、工事期間を平成３０年１０月３１日から平成３０年１１月２２日に延

期を行い、安全に十分配慮して工事の完成を目指します。

なお、工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、本工事が円滑に進みますよう、ご

理解とご協力のほどお願い申し上げます。

記

 １．工事名及び工事番号   平成 29年度 袖志里道付替工事

9建土総一第 5号

 ２．工 事 概 要   工事延長 L=66ｍ

道路土工   一式

                舗装工    A=250 ㎡

                擁壁工    L=47ｍ

                排水構造物工 L=167ｍ

                防護柵工   L=47ｍ

                構造物撤去  一式

 ３．受 注 者   京都府京丹後市峰山町赤坂 555 番地

                松村産業株式会社 代表取締役 松村 竹治

 ４．工 事 期 間    平成 30 年 5 月 31日 から

平成 30年 10月 31日 まで

平成 30年 11月 22日 まで

５．作  業  時  間   午前８時３０分～午後５時

担当者

京丹後市役所

建設部土木課 西口

絡先 電話(0772)-69-0520